
 
Ogłoszenie o przetargach 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno, działając na podstawie ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1145 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213), ogłasza przetargi pisemne 
nieograniczone na sprzedaż: 
 

1. nieruchomości Nr 1, oznaczonej jako działki ewid. nr 2/124 i nr 2/125  
o powierzchni łącznej 21 m2, zabudowanej murowanym garażem  
o powierzchni użytkowej ok. 17,30 m2 położonej w obr. 4 m. Piaseczno 
przy ul. Energetycznej, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00016159/4;  
Cena wywoławcza nieruchomości –  50.000,00 zł (sprzedaż 
przedmiotowej nieruchomości będzie korzystać ze zwolnienia od podatku 
VAT wynikającego z art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r., poz. 361 ze zm.) w związku 
z art. 29a ust. 8 ustawy.  
Wadium – 2.500,00 zł   

Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 07.03.2025 r. o godz. 1000  
w budynku Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5  
w Piasecznie, na I piętrze, pok. 38. 

 
2. Część nieruchomości Nr 2, oznaczonej jako działki ewid. nr 2/168  

i nr 2/173 o powierzchni łącznej 21 m2, zabudowanej murowanym 
garażem o powierzchni użytkowej ok. 17,96 m2 położonej w obr. 4  
m. Piaseczno przy ul. Energetycznej, dla której Sąd Rejonowy  
w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr WA5M/00293568/1; 
Cena nieruchomości –  50.000,00 zł (sprzedaż przedmiotowej 
nieruchomości będzie korzystać ze zwolnienia od podatku VAT 
wynikającego z art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r., poz. 361 ze zm.) w związku 
z art. 29a ust. 8 ustawy.   
Wadium – 2.500,00 zł 

Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 07.03.2025 r. o godz. 1100  
w budynku Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5  
w Piasecznie, na I piętrze, pok. 38. 

 
Nieruchomość Nr 1 i część nieruchomości Nr 2 zabudowane są budynkami 
garażowymi  



w zabudowie szeregowej, stanowiącymi jedność gospodarczą, usytuowanymi 
w zespole 12 garaży w segmencie „A” ze wspólnym placem manewrowym i 
wjazdami do poszczególnych boksów. Dostęp do w/wym garaży od drogi 
publicznej jest zapewniony poprzez ciąg komunikacyjny utworzony  
z działek nr 2/177 i nr 2/178, wykazanych w Dziale I księgi wieczystej nr 
WA5M/00293568/1, jako własność Gminy Piaseczno. 
Kompleks garaży usytuowany prostopadle do osi ulicy z bezpośrednim 
dojazdem od strony ulicy Energetycznej, łączącej się z ul. Puławską będącą 
główna arterią komunikacyjną pomiędzy Warszawa a Piasecznem. Otoczenie 
bliskie: tereny garaży, tereny dróg. Otoczenie dalsze: zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna, zabudowa usługowa, tereny dróg. Kształt zbywanych 
nieruchomości prostokątny, powierzchnia w całości zabudowana budynkiem 
garażowym, teren dojazdów do garaży utwardzony kostką Bauma. 
Opis naniesień  budynku garażowego: zabudowa szeregowa, liczba 
kondygnacji -1, konstrukcja –murowana, dach płaski. Ocieplenie zewnętrzne – 
brak, tynk zewnętrzny: część frontowa z cegły klinkierowej, stolarka drzwiowa – 
drzwi garażowe uchylane stalowe marki Wiśniewski. Garaże są  
1-ym i 9-ym boksem garażowym, licząc pomieszczenia garażowe od północy; 
w garażach znajdują się otwory wentylacyjne. 
Garaże wyposażone są w energię elektryczną, której zużycie rozliczane jest na 
podstawie odczytu z podlicznika znajdującego się wewnątrz każdego garażu – 
nabywca zobowiązany będzie do zgłaszania do Gminy stanu podlicznika  
i rozliczania płatności z Gminą. 
 
Nieruchomość Nr 1 nie jest obciążona ograniczonym prawem rzeczowym, jak 
również nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań. 
Część nieruchomości Nr 2, nie jest przedmiotem żądnych zobowiązań,  
w księdze wieczystej nr WA5M/00293568/1, prowadzonej dla tej  
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